



H.P. Power Transmission Corporation Limited

(A State Govt. Undertaking)

Himfed Bhawan, Panjari, Shimla-171005

Phone-0177-2833271

Www. Hpptcl.com

HPPTCL/Proj/F-103/Kala Amb/2018-19- 5429

Dated: 27-07-2018

NOTIFICATION

As empowered by the Govt. of H.P under section 164 of Indian Electricity Act. 2003 vide notification bearing MPP-A (3)2003-II dated.26.11.2009 published in Himachal Gazette on 2.03.2013, it is hereby notified that H.P. Power Transmission Corporation Ltd. (here-in after called the HPPTCL) as state Transmission Utility (STU) propose to undertake the following scheme for the Evacuation of Power and the improvement of System Voltage in the areas within the state of Himachal Pradesh.

DETAIL OF TRANSMISSION SCHEME FOR THE YEAR 2018.19.

Sr. No	Name of Work/Scheme	Estimate cost (Rs)	Name of Villages in which the line is passing/ S/Station sites.	Tehsil and District	HPPTCL Division and Contact No.
1	Construction of 220 D/C Line from 400/220KV PGCIL Sub Station at Araindwala to proposed 220/132Kv S/S at Andheri (Kala Amb) (H.P)	10 Cr.	Araindwala Andheri (Kala Amb) (H.P)	Nahan & Sirmour	DGM (Project) HPPTCL Shimla-05 0177-2831272 Sr. Manager (Project) HPPTCL Shimla-05 0177-2630285 (217)

It is hereby further notified that the HPPTCL is executing the above scheme and shall have all the power for the placing of any Wires, poles, Stays, Apparatus and appliances for the Transmission of power for proper coordination of the works of HPPTCL for the areas indicated above bearing duly empowered and authorised in this behalf by the Govt. of H.P. vide notification dated.3.12.2008.

Necessary plans showing the tentative route of the transmission lines and location of proposed EHV-Line may be seen on any working day in the office of DGM (Project) HPPTCL Panjari Tutikandi Shimla objection if any, can be submitted within one month of the notification.

General Manager (Projects)
HPPTCL Shimla-05



H.P. POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(A State Government Undertaking)

Regd. Office: Himfed Bhawan, Panjari SHIMLA-171005

(CIN): U40101HP2008SGC030950.

Ph:-0177-2831784

Web: hpptcl.gov.in

एच पी पी टी सी एल / प्रोजेक्ट / फ़ाइल-103 / काला अंब / 2018-19 - 5429

दिनांक: 27-07-2018

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश पावर ट्रांसमिशन कॉर्पोरेशन लिमिटेड भारतीय विद्युत अधिनियम 2003 की धारा-164 के अंतर्गत हिमाचल राजपत्र में प्रकाशित अधिसूचना 2.03.2013 के अधीन हि० प्र० सरकार द्वारा प्राप्त शक्तियों के रूप में एतद द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि हिमाचल प्रदेश विद्युत संचार निगम लिमिटेड एक राज्य सरकार उपक्रम कम्पनी के तौर पर हिमाचल प्रदेश राज्य के भीतर विभिन्न क्षेत्रों में विद्युत निकासी एवं सिस्टम वोल्टेज में सुधार के लिए निम्नलिखित योजना को सम्पादित करने का प्रस्ताव करती है।

क्रमांक	कार्य/योजना का नाम	अनुमानित लागत (रु)	गांव का नाम जहां से ट्रांसमिशन लाइन गुजर रही है।	तहसील /जिला	HPPTCL सर्म्पक अधिकारी का नाम
1	400/220 के०वी०/स्वस्टेशन PGCIL अरेडवाला से 220 के०वी०/डी०सी० लाइन का 220/132 के०वी०/स्वस्टेशन अन्धेरी काला अंब तक निर्माण	10 करोड	अरेडवाला/ अन्धेरी (काला अंब)	नाहन / सिरमौर	उपमहाप्रबंधक (परियोजनाएं) शिमला। 0177-2831272 वरिष्ठ प्रबंधक (परियोजनाएं) शिमला। 0177-2630285

एतद्र द्वारा पुनः अधिसूचित किया जाता है कि HPPTCL उपरोक्त योजना को कार्यावित कर रहा है और उसे उपर लिखित क्षेत्रों के लिए प्रदेश सरकार द्वारा दिनांक 3.12.2008 की अधिसूचना के माध्यम से विधिवत शक्ति प्रदत्त और अधिकृत करते हुए सभी शक्तियां प्रदान की गई है विद्युत संचार लाइन से प्रस्तावित मार्ग के स्थानों को दर्शाने वाली आवश्यक योजना का अवलोकन उप प्रबंधक HPPTCL शिमला के कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस में किया जा सकता है। यदि कोई आपत्ति हो तो, अधिसूचना के एक महीने के भीतर जमा की जा सकती है।

महाप्रबंधक (परियोजनाएं)